2023 年５月吉日

各位

主催：早稲田商店会・早大西門体育館通り商店会

協力：大隈通り商店会、ワセダグランド商店会、早稲田駅前商店会

早大南門通り商店会、早大通り商栄会、早稲田古書組合

早稲田地球感謝祭 2023 広告協賛のお願い

拝啓 日頃より商店会活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

「早稲田地球感謝祭 2023 （９月１８日）が近づいて参りました。皆様に多大なるご協力をい

ただきながら、早稲田地球感謝祭事務局一同、準備をすすめております。また、ポスター掲示

をはじめ様々なご協力、ありがとうございます。

さて、早稲田地球感謝祭への協賛プログラムとして、下記の通り「イベント当日にお客様にお

配りするパンフレットへの広告掲載」についてご用意しております。関係の皆様、是非ご活用・

ご協力の程、お願い申し上げます。

本イベントが、よりいっそう、地域に根ざしたイベントになりますよう、皆様のお力添えをお願

い申し上げます。

敬具

記

■パンフレット広告掲載

パンフレット体裁 ：Ａ４版 20 ページ予定（表紙含む）

（表紙・裏表紙フルカラー／本文 モノクロ）

内容 ：会場案内、企画案内、イベントプグラム、タイムスケジュール

発行部数 ：２０００部予定

広告協賛要綱 ：右枠参照

申込問合先 ：ワセダグランド商店会 滝吉（印刷コーエー） 070-5583-5542

広告締め切り ：８月１０日（木）     原稿入稿先 koei@w2.dion.ne.jp

※早稲田地球感謝祭当日には多くのスタッフ・企画出店者（約 1,000名）が活動されます。こうし

た方への各種支援品の提供も御受けいたします。詳しくはお問い合わせください。

   以 上

サイズ Ａ４ 1/10 ページ

横 100 ミリ×縦 60 ミリ（この枠サイズ）

一口５，０００円（複数口歓迎いたします）

※なお、2/5 15,000 円、3/5 25,000 円、

1 ページ 40,000 円といたします。

裏表紙（表４）カラー、裏表紙中側（表３）モノクロ１面

または半面はご相談ください。